
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
23.05.2024.                                          Nr.__ 
 

Par SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” likvidācijas procesa pabeigšanu 
 

Cēsu novada dome 2022.gada 21.aprīlī pieņēma lēmumu Nr. 204 “Par SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības 
ambulance” likvidāciju”, ar kuru nolēma izbeigt Cēsu novada pašvaldības līdzdalību SIA “Jaunpiebalgas 
pašvaldības ambulance” un uzsākt tās likvidāciju. Lēmuma 4.punktā noteikts, ka gadījumā, ja SIA 
“Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” likvidācijas procesam nepieciešams pašvaldības līdzfinansējums, 
to noteikt ar atsevišķu domes lēmumu. 

2022.gada 3.novembrī Cēsu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 613 “Par grozījumiem Cēsu novada 
pašvaldības domes 2022.gada 21.aprīļa lēmumā Nr. 204 “Par SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” 
likvidāciju”, kurā tika nolemts par SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības `ambulance” likvidatoru iecelt 
Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāju Daci Bišeri – Valdemieri. 

Izskatījusi likvidējamās SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” likvidatora atskaiti par likvidācijas 
procesa gaitu, zināmā kreditora prasījumu, lūgumu likvidācijas procesa pabeigšanai, t.i. kreditora 
prasījuma apmierināšanai (VID nodokļu parāds uz 16.05.2024. 1651.17(summa tiks precizēta uz konkrēto 
datumu)), dokumentu sagatavošanai un nodošanai arhīvā (46,46 euro), bankas komisijas maksas (25.00), 
piešķirt 1712,63 euro no pašvaldības budžeta, kā arī piekrist mantas nodošanai pašvaldībai saskaņā ar 
pielikumu.. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 9.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu 
un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma XX. nodaļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 16.05.2024. atzinumu 
(prot. Nr.5), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai likvidējamās SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” likvidatora atskaiti par 
veiktajām darbībām likvidācijas procesā.  

2. Piešķirt likvidējamās SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” zināmā kreditora prasījuma 
dzēšanai un likvidācijas procesa pabeigšanai 1722,63 euro no pašvaldības budžeta, ieskaitot tos 
kapitālsabiedrības bankas kontā. 

3. Izbeigt likvidējamās SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” darbību ar 2024.gada 1.septembri. 
4. Lēmuma izpildi kontrolēt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 
Sagatavoja: D.Bišere-Valdemiere 


